КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2015 года № 309

О передаче полномочий по осуществлению
функций по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131_ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  рассмотрев  ходатайство  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения о передаче полномочий по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей)  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд между Ёмсненским сельским поселением и администрации
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Передать  полномочия  на  осуществление  функций  по  определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг
для  обеспечения  муниципальных  нужд  Ёмсненского  сельского  поселения  в
администрацию  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области с 22 июня 2015 года по 01.12.2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с 22 июня 2015 года.
3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию

(обнародованию) в информационном бюллетене «Ёмсненский вестник).

Глава Ёмсненского сельского поселения                             В.Е. Одиноков